烟开住建〔2013〕16号

关于2012年度建筑业企业

工程监理企业信用评价考核情况的通报

各建设单位、建筑业企业、工程监理企业：

按照《烟台经济技术开发区建筑业企业、工程监理企业信用评价管理暂行办法》（烟开建〔2008〕91号）的规定，根据企业2012年工程质量、安全生产、遵纪守法、履约守信、上访投诉、行政处罚等行业管理记录和依法纳税、参加社会公益事业等方面的情况，在广泛征求相关部门及社会各界意见的基础上，我们对全区117家建筑施工企业、15家市政施工企业、19家工程监理企业进行了信用评价。现将有关情况通报如下：

从评价情况看，绝大多数企业能够把诚实守信和履行社会责任作为企业生存发展的根本，并贯彻落实到具体的生产经营活动中，有力地推动了企业管理水平的提高，促进了开发区建筑市场的健康发展。经过综合评价，烟台市红旗置业有限公司、烟建集团有限公司、烟台宏源建设工程有限公司、山东德信建筑集团股份有限公司、烟台开发区金桥建筑安装有限公司、烟台市飞鸿建筑工程有限公司、中国新兴建设开发总公司、烟台开发区双鹏建筑装饰有限公司、烟台市惠安建筑工程有限责任公司、烟台市飞龙建筑开发集团有限公司、烟台胜利建筑工程有限公司等11家建筑施工企业，山东翱特实业有限公司、烟台开发区荣康环境工程有限公司等2家市政施工企业，山东新世纪工程项目管理咨询有限公司、烟台圣凯建设工程咨询有限公司等2家工程监理企业被评定为AAA级企业；中国建设第五工程局有限公司等11家建筑施工企业，烟台市政建设集团有限公司等5家市政施工企业，山东万信项目管理有限公司等6家工程监理企业被评定为AA级企业；烟台市福安建筑工程有限公司、江苏南通二建集团有限公司等2家企业被评定为B级企业（详见建筑业联合会网站，网址：www.yklhh.com）。
根据《烟台经济技术开发区建筑业企业、工程监理企业信用评价管理暂行办法》的规定，被评为AAA级的企业，在参加招标投标中给予加1—2分的奖励（按百分制，下同）；被评为AA级的企业，在参加招标投标中给予加0.5—1分的奖励（每个企业的加分奖励可享受5次，时效为本文件公布之日起，到下次信用评价结果公布之日止）；信用评价评定为B级的企业，在参加招标投标中给予扣1—2分的处罚，并在日常管理中加强监管、检查，不推荐任何优秀评选活动。

希望已取得AAA级的企业珍惜荣誉，做好表率；未达到AAA级的企业努力提高管理水平，积极向AAA级企业学习，尽快提升信用评价级别，全力打造诚信建设品牌，在全区建设系统形成守信光荣、失信可耻的行业风气，促进全区建设水平的全面提高。
              建筑业联合会      住房和建设管理局

                              2013年4月10日
 烟台经济技术开发区住房和建设管理局      2013年4月10日印发
1

- - 3 - -